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Link do produktu: https://akpol.net/victron-extension-cable-przedluzka-kabla-do-ladowarek-2-m-p-9779.html

Opis produktu

VICTRON EXTENSION CABLE Przedtuzka kabla

do tadowarek 2 m

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Marka

Dtugos¢

Numer katalogowy czesci
Model

Kod producenta

EAN (GTIN)

Kolor dominujacy

46,00 zt
BPC900200014
BPC900200014
8719076040132
Victron energy
2m
BPC900200014
IP65
BPC900200014
8719076040132

czerwony
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Przedtuzacz 2-metrowy

Przedtuzacz 2-metrowy to osprzet dodatkowy tadowarki Blue Smart IP65 ze ztagczem pradu statego.

wygenerowano w programie shopGold



Do zakupoéw powyzej 300zt zawieszka zapachowa o wartosci 6zt na zyczenie klienta gratis.
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